LES CHAIS ST MARTIN
18 Bd du Luxembourg,
50 300 Avranches

Tel : 02 33 50 32 27

VINS BLANCS LA BOUTEILLE
SUD OUEST
*AVI DE TEMPETE
COTES DE GASCOGNE 8,60 €
COTES DU RHONE
*DEMAZET CYPARIS VIOGNIER
IGP MEDITERRANEE

9,90 €

BORDEAUX

*CHT GAILLOT FOURNIER
BORDEAUX ENTRE DEUX MERS 7,00 €
LANGUEDOC

HERITAGE DE BONNAFOUS

AOC CORBIERES 9,60 €

_eI0E

CHAMPAGNE
FROMENT GRIFFON
GRANDE RESERVE BRUT

LA BOUTEILLE
LES 6 BOUTEILLES + 1 OFFERTE

SOIT LA BOUTEILLE 21,95€

25,60€
153,60€

DANS LA LIMITE DE STOCK DISPONIBLE.

FOIRE AUX VINS D'AUTOMNE 2024

VENDREDI 15 ET SAMEDI 16 NOVEMBRE INCLUS
FERME DIMANCHE ET LUNDI

VINS ROUGES
BORDEAUX
*CHT CARBONNEAU
BORDEAUX SUPERIEUR
*LE GENDRE MALBEC
BORDEAUX
*LE FILS CABERNET SAUVIGNON
BORDEAUX
*CHT COLOMBE PEYLANDE
AOC HAUT MEDOC 2018

SUD OUEST
*CHT LE RAZ FUT
BERGERAC

LANGUEDOC

SENTIER DE BAGATELLE CUVEE COLLINE
AOC ST CHINIAN

*MAS DES ROCHES GRISES

AOC FAUGERES

COTES DU RHONE
* CHEMIN DES LEGENDES
AOC SABLET

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION

LA BOUTEILLE

9,60 €

9,90 €

9,90 €

11,00 €

9,00 €

9,00 €

7,50 €

9,90 €



